ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№

О прекращении подачи теплоносителя

на объекты социально-культурной

сферы Зеленодольского

муниципального района

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного

воздуха выше нормативной (+8°С)

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, отпускающим

тепловую энергию на отопление зданий, закончить подачу теплоносителя на

объекты социально-культурной сферы на территории Зеленодольского

муниципального района с 19 мая 2017 года.

2. В случае резкого снижения температуры наружного воздуха

предприятиям, оказывающим услуги по отоплению, и обслуживающим

инженерные сети теплоснабжения внутри зданий предусмотреть пуск тепла.

3. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой

информации Аппарата Совета ЗМР Д.С. Анисимову разместить настоящее

распоряжение на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatаrstan.ru) в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя                                                                               А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 03-05-597 от 19.05.2017. Исполнитель: Гусева И.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.05.2017 13:50

Лист согласования к документу № 03-05-597 от 19.05.2017
Инициатор согласования: Гусева И.И. Главный специалист производственно-
технического отдела
Cогласование инициировано: 19.05.2017 13:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ячанов А.В.
Cогласовано

19.05.2017 - 13:51
-

2 Благовещенский И.В.
Cогласовано

19.05.2017 - 14:08
-

3 Анисимов О.В.
Cогласовано

19.05.2017 - 14:13
-

4 Старостин А.В.
Подписано

19.05.2017 - 14:36
-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-597 от 19.05.2017. Исполнитель: Гусева И.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.05.2017 15:03